
Опис: 
 

Цел до 2020 Цел до 2025 
Урбани 
населби 

Рурални 
населби 

Урбани 
населби 

Рурални 
населби 

Број на домаќинства опфатени со една од 
мерките  55,8% 22,2% 81,3% 42% 

- ќе ги исполнуваат најстрогите критериуми за 
енергетски ефикасен објект  8960 2660 15600 4290 

- ќе користат поефикасни печки на огревно 
дрво  9000 3100 20400 6770 

- ќе користат печки на пелети  6630 790 7280 1460 
- ќе користат топлотни пумпи  8140 2770 16280 5390 
- ќе користат печки на природен гас  930 280 2700 450 
- зголемен процент на користење на системот 

за централно греење  3000 / 10000 / 


